
DELIBERA  n. 3/2021    DATA 27.10.2021 - PUNTO ODG N° 2 

OGGETTO:    Approvazione    elenco    soggetti    designati    per    la    costituzione    dei    Consigli    di Disciplina Territoriali 

L’anno 2021 addì 27 del mese di ottobre presso la sede di Piazza S. Efisio, 2 in Oristano, si è riunito il Consiglio 

dell’Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Oristano. 

Presiede  la  riunione  il  Presidente  Dottore  Agronomo  Giulia Roberta Urracci  la  quale,  constatato  che  il numero dei 

presenti è legale per l’adunanza, mette in discussione l’argomento in oggetto. 

Data l’assenza del Segretario, verbalizza il consigliere Dott. Agr. Anna Paola Rimedia Chergia.  

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello e quindi alla 

votazione: 
 

Consiglieri Carica Presenti Assenti Favorevoli Contrari Astenuti 

Urracci Giulia Roberta Presidente X  X   
Chergia Anna Paola Rimedia Vice Presidente X  X   
Giua Stefano Segretario  X    
Fadda Cristian Tesoriere X  X   
Gerardi Marco Secondo Consigliere X  X   
Lugliè Antonio Consigliere X  X   
Manca Alberto Consigliere X  X   
Tammaro Pasqualino Consigliere X  X   
Puddu Simone Consigliere  X    

IL CONSIGLIO 

Visto l’art 8 del DPR 137/2012; 

Visto    il   Regolamento    approvato    con   delibera   del   Consiglio   Nazionale   n.288   del  21/11/2012 

pubblicato sul bollettino ufficiale del Ministero della Giustizia n.1 del 15/01/2013; 

Vista la circolare CONAF n. 45/2013 del 06 /09/2013; 

Preso atto che alla data del 27.10.2021 sono pervenute, corredate di curriculum vitae professionale, a   codesto   Ordine   

le   candidature   dei   seguenti   soggetti:   

− Dott. Agr. Pisu Pino 

− Dott. Agr. Marchi Sandro 

− Dott. For. Marras Gianluca 

− Dott. Agr. Putzolu Silvia 

− Dott. Agr. Mascia Ruggiero 

− Dott. Agr. Cadoni Stefano 

− Dott. Agr. Breazzano Carlo 



− Dott. Agr. Cicchinelli Marco 

− Dott. Agr. Cubadda Francesca 

− Dott. Agr. Giordano Pietrangelo 

− Avv.  Ibba Barbara 

 

procede alla  verifica  dei requisiti che risultano conformi a quanto indicato dalla norma.  

Con voto unanime 

DELIBERA 

di   designare   per   il   consiglio   territoriale   di   disciplina   2021-2025  i   soggetti   di   seguito elencati che, per quanto concerne 

gli iscritti all’Ordine, sono riportati in ordine di anzianità di iscrizione: 

 

1) Pisu Pino dottore agronomo  Nato a Zeddiani il 08/01/1958 residente in Oristano   

 data iscrizione 06/02/1985  

 Albo appartenenza Oristano   n. iscrizione 38 

 

2) Cadoni Stefano dottore agronomo nato a Oristano il 15/11/1968 residente in Oristano 

 Data iscrizione 25/07/1997 

 Albo di appartenenza Oristano n. iscrizione 96  

 

3) Marchi Sandro Dottore Agronomo Nato a Oristano il 24/07/1972 residente in Villaverde    

 data iscrizione 09/02/1999  

 Albo appartenenza Oristano   n. iscrizione 120 

 

4) Putzolu Silvia dottore agronomo nata a Oristano il 26/06/1972 , residente in Oristano 

 Data iscrizione 15/02/2002  

 Albo di appartenenza Oristano n. iscrizione 142 

 

5) Giordano Pietrangelo dottore agronomo nato a Cagliari il 28/11/1968 residente in Oristano 

 Data iscrizione 05/05/2003 

 Albo di appartenenza Oristano n. iscrizione 152 

 

6) Breazzano Carlo dottore Agronomo nato a Foggia il 03/06/1977 e residente in Sassari 

 Data iscrizione 05/04/2005 

 Albo di appartenenza Oristano n. iscrizione 164 

 

7) Cicchinelli Marco   Dottore Agronomo Nato a Bosa il 13/07/1975 residente in Bosa   

 data iscrizione 30/09/2005  

 Albo appartenenza Oristano n. iscrizione 166 

 

8) Mascia Ruggiero dottore agronomo nato a Cabras il 12/02/1973 residente  a Cabras 

 Data iscrizione 02/03/2007 

 Albo di appartenenza Oristano n. iscrizione 179 

 

9) Marras Gianluca Dottore Forestale Nato a Paulilatino il 25/03/1979 residente in Oristano   

 data iscrizione 21/05/2011 

 Albo appartenenza Oristano   n. iscrizione 195 

 

10) Cubadda Francesca dottore agronomo nata a Oristano il 08/10/1988 residente in Seneghe 

 Data iscrizione 22/10/2019 

 Albo di appartenenza Oristano n. iscrizione 218 

 

11) Ibba Barbara  Avvocato Nata a Oristano il 28/08/1977 residente in Uras   

 data iscrizione 18/01/2010  

 Albo appartenenza Oristano n.  iscrizione 364 



 

Fatto, letto e sottoscritto.  

Oristano, li 27.10.2021 

F.to Il Segretario verbalizzante F.to Il Presidente 

 


